2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2024                                                                                 № 1388
станица Новотитаровская
Об утверждении муниципальных заданий,

по предоставлению муниципальных услуг

(выполнению работ) муниципальными учреждениями
в Новотитаровском сельском поселении на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» Новотитаровского сельского поселения (Приложение № 1).

2.
Утвердить муниципальное задание по выполнению работ «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» и «Создание концертов и концертных программ» Новотитаровского сельского поселения (Приложение № 2).

3.
Утвердить муниципальное задание по выполнению работы «Организация и проведение официальных спортивных мероприятий» Новотитаровского сельского поселения (Приложение № 3).

4.
Утвердить Форму отчета об исполнении муниципального задания (Приложение № 4).

5. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Сарапулова В.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

6.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.
Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2025.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                       С.А.Мельников